

Joyce Falquez Allieri

RUC: 0920648177001

RIMPE - NEGOCIO POPULAR

Urdesa, Alianza 201 y Jiguas

Tlf: 0969300531

joycesfalquez@gmail.com

COT #2023-034

FECHA: GUAYAQUIL, 25 DE OCTUBRE DE 2023

CLIENTE: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

RUC: 0968604120001

DIRECCIÓN: AVENIDA BOYACÁ Y CALLE 10 DE AGOSTO

TELF: 04-2590 700

NC: NC-0968604120001-2023-00053

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE EVENTOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES DONDE SE INCLUYE ALQUILER, MANEJO, MONTAJE Y DESMONTAJE DE EQUIPAMIENTO PARA LA SESIÓN SOLEMNE Y GRADUACIÓN 2023

EQUIPAMIENTO SESIÓN SOLEMNE - 07/12/2023

| ITEM | CPC | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | V. UNIDAD | TOTAL |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|
| 1 | 962200561 | PANTALLA LED 6X4 metros con sistema de sujeción y sus accesorios | 1 | \$1.596,00 | \$1.596,00 |
| 2 | 962200561 | TÓTEM LED 0.50X4 metros con sistema de sujeción y sus accesorios | 2 | \$330,00 | \$660,00 |
| 3 | 962200561 | CINTAS DE SIJECIÓN Que resista un peso de 2T | 4 | \$60,00 | \$240,00 |
| 4 | 962200561 | GENERADOR INSONORO Generador insonoro de 80 Kva, acometida trifásica de 25 metros incluye regleta cortapisas de 10 tomas de 1 a 2 metros de largo | 1 | \$399,00 | \$399,00 |
| 5 | 962200561 | RADIOS DIGITALES De largo alcance troncalizadas | 10 | \$17,00 | \$170,00 |
| 6 | 962200561 | PIROTECNIA FRÍA No quema, no hace humo, 2 metros de disparo, 30 segundos de duración | 8 | \$40,00 | \$320,00 |
| 7 | 962200561 | ARREGLO FLORAL CONTINUO De 9 metros de arreglos florales lineales sobre la superficie de tarima, incluye instalación | 1 | \$360,00 | \$360,00 |
| 8 | 962200561 | ARREGLO FLORAL De un solo cuerpo, con pedestal | 2 | \$55,00 | \$110,00 |
| 9 | 962200561 | TECLES ELÉCTRICOS De 1 tonelada con cadena de hasta 10 metros | 4 | \$150,00 | \$600,00 |
| 10 | 962200561 | COBERTURA DE VIDEO Registro de evento para videos promocionales y que incluye dos cámaras de alta gama con lentes xeen 24, 35, 50 y 85mm, lentes zoom 24-135mm, lentes zoom 16-35mm, entrega en archivo digital | 1 | \$1.100,00 | \$1.100,00 |
| 11 | 962200561 | COBERTURA FOTOGRÁFICA Registro del evento, retoques de 100 fotografías, entrega de archivo digital | 1 | \$430,00 | \$430,00 |

Joyce Falquez Allieri
RUC: 0920648177001
RIMPE - NEGOCIO POPULAR
Urdesa, Alianza 201 y Jiguas

Tlf: 0969300531
joycesfalquez@gmail.com
COT #2023-034

EQUIPAMIENTO SESIÓN SOLEMNE - 07/12/2023

| ITEM | CPC | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | V. UNIDAD | TOTAL |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|
| 12 | 962200561 | INSTALACIÓN DE PLÁSTICOS EN VIDIROS DE GOBERNACIÓN 700 M2, incluye instalación y sistemas de sujeción | 1 | \$3.000,00 | \$3.000,00 |
| 13 | 962200561 | INSTALACIÓN DE SARÁN 700 M2, a una altura de trabajo de 17 metros, incluye instalación y sistema de sujeción | 1 | \$2.500,00 | \$2.500,00 |
| 14 | 962200561 | MONTAJE Y DESMONTAJE DE TELAS DE 11 METROS X 1.50 Montaje de telas colgantes multicolores a una altura de 15 metros, incluye instalación y sistemas de sujeción | 24 | \$90,00 | \$2.160,00 |
| 15 | 962200561 | SILLAS TIPO TIFFANY Forradas color claro con laso | 200 | \$5,00 | \$1.000,00 |
| 16 | 962200561 | BACKING TIPO ARAÑA 2X3 Con diseño genérico de sesión solemne proporcionado por la institución 2.26x2.26 | 1 | \$500,00 | \$500,00 |

SUBTOTAL: \$15.145,00

IVA: \$1.817,40

TOTAL: \$16.962,40

Joyce Falquez Allieri
RUC: 0920648177001
RIMPE - NEGOCIO POPULAR
Urdesa, Alianza 201 y Jiguas

Tlf: 0969300531
joycesfalquez@gmail.com
COT #2023-034

EQUIPAMIENTO GRADUACIÓN - 08/12/2023

| ITEM | CPC | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | V. UNIDAD | TOTAL |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|
| 1 | 962200561 | PANTALLA LED 6X4 metros con sistema de sujeción y sus accesorios | 1 | \$1.596,00 | \$1.596,00 |
| 2 | 962200561 | TÓTEM LED 0.50X4 metros con sistema de sujeción y sus accesorios | 2 | \$330,00 | \$660,00 |
| 3 | 962200561 | CINTAS DE SIJECIÓN Que resista un peso de 2T | 4 | \$60,00 | \$240,00 |
| 4 | 962200561 | GENERADOR INSONORO Generador insonoro de 80 Kva, acometida trifásica de 25 metros incluye regleta cortapisas de 10 tomas de 1 a 2 metros de largo | 1 | \$399,00 | \$399,00 |
| 5 | 962200561 | RADIOS DIGITALES De largo alcance troncalizadas | 10 | \$17,00 | \$170,00 |
| 6 | 962200561 | JUEGOS PIROTÉCNICOS Tipo torta de 25 tiros | 8 | \$40,00 | \$320,00 |
| 7 | 962200561 | SILLAS TIPO TIFFANY Forradas color claro con laso | 200 | \$5,00 | \$1.000,00 |
| 8 | 962200561 | ESCALERA 1.50 de alto | 1 | \$100,00 | \$100,00 |
| 9 | 962200561 | TECLES ELÉCTRICOS De 1 tonelada con cadena de hasta 10 metros | 4 | \$150,00 | \$600,00 |

Joyce Falquez Allieri
RUC: 0920648177001
RIMPE - NEGOCIO POPULAR
Urdesa, Alianza 201 y Jiguas

Tlf: 0969300531
joycesfalquez@gmail.com
COT #2023-034

EQUIPAMIENTO GRADUACIÓN - 08/12/2023

| ITEM | CPC | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | V. UNIDAD | TOTAL |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|
| 10 | 962200561 | CIRCUITO CERRADO 4 cámaras, 4 camarógrafos, operador de switch, grabación y edición del material audiovisual, incluye todos los accesorios necesarios para conexión con los sistemas a utilizar | 1 | \$1.500,00 | \$1.500,00 |
| 11 | 962200561 | PANTALLA LED 2X1 para el circuito con soporte para estaquear | 2 | \$300,00 | \$600,00 |
| 12 | 962200561 | COBERTURA DE VIDEO Registro de evento para videos promocionales y que incluye dos cámaras de alta gama con lentes xeen 24, 35, 50 y 85mm, lentes zoom 24-135mm, lentes zoom 16-35mm, entrega en archivo digital | 1 | \$1.100,00 | \$1.100,00 |
| 13 | 962200561 | COBERTURA FOTOGRÁFICA Registro del evento, retoques de 100 fotografías, entrega de archivo digital | 1 | \$430,00 | \$430,00 |
| 14 | 962200561 | MESAS TIPO REDONDAS Con capacidad para 10 personas, incluye mantel | 38 | \$30,00 | \$1.140,00 |

SUBTOTAL: \$9.855,00

IVA: \$1.182,60

TOTAL: \$11.037,60

JOYCE FALQUEZ ALLIERI

POR LOS DOS EVENTOS

SUBTOTAL: \$25.000,00

IVA: \$3.000,00

TOTAL: \$28.000,00

VIGENCIA DE LA PROFORMA 90 DÍAS.

GARANTÍA

FORMA DE PAGO: 50% DE ANTICIPO Y 50% CONTRAENTREGA

PLAZO DE ENTREGA DEL SERVICIO: 30 DÍAS